Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 10 mars 2026
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 25 avril 2024 sous réserves d’incidents

Adjugé à 16 000,00 euros

Type de bien : Ensemble immobilier
Mise à prix : 15.000,00 € (quinze mille euros)

Localisation : CARPENTRAS (84)
Adjudication : MARDI 25 JUIN 2024 à 10H30
Avocat poursuivant : Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de CARPENTRAS (84),
Rue Calade – 62 rue Porte de Mazan, Rue Vigne

[...]

Et 101/10088èmes de la propriété du sol et des parties communes générales
Le lot n° 35 : Au premier étage, pièce de 4,60 m² dont l’accès se fait par le lot n° 15
Et 30/100800èmes de la propriété du sol et des parties communes générales

Mise à prix : 15.000,00 € (quinze mille euros)

VISITE : LE LUNDI 10 JUIN 2024 de 10h à 11h SUR PLACE,
effectuée par la SCP BOURDENET ANTONIN,

Commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 01 47).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 25 JUIN 2024 à 10H30
au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle,